PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2024

RESULTADO

O Instituto Nenuca de Desenvolvimento Sustentável (INSEA), no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, torna público o RESULTADO DOS(AS)
CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) no Processo Seletivo para Contratação de
Pessoal PJ, no âmbito do projeto “Construindo Ecossistemas Solidários,
conhecimento, trabalho e autonomia”, com atuação nos municípios mineiros de
Belo Horizonte e Esmeraldas.

CARGO CLASSIFICADOS(AS)
Comunicador(a) Social Grax Medina
Coordenação Operacional Félica Ariany Batista
Técnico(a) Social Gab Almeida Moreira Lamounier

Belo Horizonte, 03 de setembro de 2024